
Go'aamo xukuumi a' oo Ku Saabsan 

Masat e Qeverisë lidhur me 

KORONAVIRUSIN 

  

Masat e izolimit dhe të distancës 

sociale janë zgjatur deri në datën 19 

prill, duke përfshirë edhe 19 prillin. 

  

Qeveria insiston mbi faktin që masat 

e dënimit do të zbatohen me pagesë 

të menjëhershme. 

Notre site multilingue 
https://setisw.com/infos-coronavirus/ 
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